

## RIAPS - odstavné plochy pro elektromobily Procházkova 818, Trutnov - nabíjecí stanice II

Odběratel  
**Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov**  
 Procházkova 818  
 Trutnov, 54101  
 Česko  
 IČO 00195201  
 DIČ CZ00195201

Dodavatel Lukáš Zadina  
 Název:  
 Ulice: Lukášova 46  
 Město, PSČ Horní Maršov  
 Stát: Česká republika  
 IČO: 86694332  
 DIČ: CZ8007203589

### Položkový rozpočet

Popis	Počet	Měr.jedn.	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
1 portová nabíjecí stanice 1x11 kW, umístění na zeď	1	ks	29 800,00 Kč	29 800,00 Kč	21%	36 058,00 Kč
2 portová nabíjecí stanice 2 x 22 kW, umístění na zeď	2	ks	49 900,00 Kč	99 800,00 Kč	21%	120 758,00 Kč
nerozové desky pod stanice	2	ks	2 700,00 Kč	5 400,00 Kč	21%	6 534,00 Kč
kabel CYKY 5x16	57	bm	246,00 Kč	14 022,00 Kč	21%	16 966,62 Kč
kabel CYA 10mm	57	bm	33,00 Kč	1 881,00 Kč	21%	2 276,01 Kč
KOPOFLEX 50	50	bm	22,00 Kč	1 100,00 Kč	21%	1 331,00 Kč
Ocelová pozinkovaná chránička délky 1,1 m	2	ks	330,00 Kč	660,00 Kč	21%	798,60 Kč
žlaby MERKUR	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21%	1 815,00 Kč
jistič 63A B	2	ks	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	21%	3 630,00 Kč
jistič 32A B	1	ks	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	21%	1 694,00 Kč
chránič typu A 63A	2	ks	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	21%	6 050,00 Kč
chránič typu A 40A	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	21%	3 025,00 Kč
propojovací kabeláž 10mm rozvaděč	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21%	1 815,00 Kč
FTP cat.6, outdoor	240	bm	15,00 Kč	3 600,00 Kč	21%	4 356,00 Kč
switch průmyslový	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	21%	2 420,00 Kč
montáž nerezových desek do gabionové zdi	2	ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč	21%	1 210,00 Kč
montáž kabeláže	57	bm	55,00 Kč	3 135,00 Kč	21%	3 793,35 Kč
prostup do objektu + zapravení	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	21%	4 840,00 Kč
úprava rozváděče, montáž chráničů, měření, atd	1	soub	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	21%	6 050,00 Kč
instalace a zapojení nabíjecích stanic	3	ks	4 500,00 Kč	13 500,00 Kč	21%	16 335,00 Kč
technická dokumentace a revize zařízení	1	soub	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	21%	14 520,00 Kč
zaškolení obsluhy a cloud	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	21%	2 420,00 Kč
cestovní náklady	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	21%	2 420,00 Kč
karta/čip RFID	20	ks	200,00 Kč	4 000,00 Kč	21%	4 840,00 Kč
			<b>Cena celkem   239 398,00 Kč   21 %   50 273,58 Kč   289 671,58 Kč</b>			

Žlutě vyplněná pole doplní dodavatel